
COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
Provincia di Fermo

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 33 del Reg.   Data 20-08-20

Oggetto: LOCULI CIMITERO CIVICO NULLA OSTA PERMUTA - PROVVEDIMENTI

L'anno  duemilaventi, il giorno  venti del mese di agosto alle ore 12:15, in S.VITTORIA IN

MATENANO, nella sala delle adunanze, convocata con appositi avvisi, si é riunita la Giunta Comunale

nelle persone dei Signori:

   Vergari Fabrizio  SINDACO P
SENZACQUA NAZZARENO  VICE SINDACO P
Tempestilli Agostino-Antonio  ASSESSORE A

Presenti  n.        2         Assenti     n.           1

Partecipa il  Segretario Comunale Sig.ra Dott.ssa Nerla Giuliana

Il Sindaco, constatato legale il numero degli intervenuti, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati a

deliberare sull'oggetto sopraindicato premettendo che la presente proposta é stata adottata in conformità

alla L.267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 20-08-2020  -  pag. 1  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



LA   GIUNTA   COMUNALE

VISTA la richiesta assunta al protocollo di questo Comune al n. 395 del
23/01/2020, presentata dal Sig. Millevolte Francesco nato a Santa Vittoria in
Matenano il 22/03/1949 ivi residente in c.da Monte Radaldo n. 12/A
concessionario del loculo n. 32 prima fila loto Est come da contratto Rep. N.
655 del 10/06/2010 con la quale manifesta la volontà di retrocede al Comune di
Santa Vittoria in Matenano tale loculo e acquistare il loculo n. 05 prima fila lato
Est Ampliamento Anno 2015;

VISTA la richiesta assunta al protocollo di questo Comune al n. 396 del
23/01/2020, presentata dalla Sir.ra Diletti Maria Teresa, nata a Roma il
09/02/1963 ivi residente in Via Beniamino Gigli n. 16 con la quale manifesta la
volontà di rinunciare al loculo n. 05 prima fila lato Est ampliamento Anno 2015 e
acquistare il loculo n. 32 prima fila lato Est;

VISTO il Regolamento di Polizia Mortuaria di questo Comune;

VISTA la Deliberazione di Giunta Comunale n. 24 del 22 Marzo 2004;

CONSIDERATO che le richieste sopra citate sono meritevoli di accoglimento in
quanto derivano da un errore grafico di identificazione dei loculi in fase di
prenotazione degli stessi;

RITENUTO che, per la pietas dei morti, nulla osta allo scambio dei loculi in
argomento;

PRECISANDO che ognuno mantiene la scadenza della concessione originaria;

ACQUISITI sulla presente, con esito favorevole, i pareri di cui alle norme
vigenti;

Con voti unanimi legalmente espressi,

D E L I B E R A

DI ACCOGLIERE l'istanza del Sig. Millevolte Francesco nato a Santa1.
Vittoria in Matenano il 22/03/1949 ivi residente in c.da Monte Radaldo n.
12/A ed accettare pertanto la rinuncia della concessione cimiteriale relativa
al loculo n. 32 prima fila loto Est del civico cimitero comunale e procedere
alla concessione del loculo n. 05 prima fila lato Est Ampliamento Anno 2015
del civico cimitero comunale;

DI ACCOGLIERE l'istanza della Sir.ra Diletti Maria Teresa, nata a Roma il2.
09/02/1963 ivi residente in Via Beniamino Gigli n. 16 ed accettare pertanto
la rinuncia della prenotazione concessione cimiteriale relativa al loculo n. 05
prima fila lato Est Ampliamento Anno 2015 del civico cimitero comunale e
procedere alla concessione loculo n. 32 prima fila lato Est del civico cimitero
comunale;

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 20-08-2020  -  pag. 2  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



DARE INCARICO ai competenti uffici, ciascuno per la propria competenza,3.

l’attivazione di tutte le procedure necessarie e conseguenti il presente

provvedimento;

DI DICHIARARE la presente immediatamente eseguibile.4.

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 20-08-2020  -  pag. 3  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



COMUNE DI SANTA VITTORIA IN MATENANO
Provincia di Fermo

Oggetto: LOCULI CIMITERO CIVICO NULLA OSTA PERMUTA -
PROVVEDIMENTI

Pareri espressi ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. 18/08/2000 n. 267:

Parere di regolarità tecnica, esprime parere: Favorevole

S. Vittoria in Matenano, lì 20-08-2020
Il Responsabile del servizio
F.to Vergari Fabrizio

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 20-08-2020  -  pag. 4  -  Comune di S. Vittoria in Matenano



Approvato e sottoscritto:
IL SINDACO

F.to Vergari Fabrizio
IL SEGRETARIO COMUNALE                     L' ASSESSORE
F.to Nerla Giuliana                  F.to SENZACQUA NAZZARENO

======================================================================
Il sottoscritto  Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

A T T E S T A
- che la presente deliberazione:
E' stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno  07-10-20 per rimanervi per quindici giorni

consecutivi;

[] E' stata comunicata con lettera n. ,   in data         , ai signori capigruppo consiliari così come prescritto
dall'art.125, comma 1, L. 267/00;

[]  E'  COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE.
Dalla Residenza comunale, li    07-10-20                       IL SEGRETARIO COMUNALE

           Nerla Giuliana

Il sottoscritto  Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,
A T T E S T A

- che la presente deliberazione:
[] E'   divenuta   esecutiva   il  giorno:
[] perché dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4);
[] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3);
[] E' stata affissa all'albo pretorio On line per quindici giorni
consecutivi dal 07-10-20       al 22-10-20     come prescritto dall'art.124, comma 1, L. 267/00, senza
reclami;
Dalla Residenza comunale, li

                                          IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Nerla Giuliana

===========================================================================
E'  copia  conforme da servire per uso amministrativo.

Dalla Residenza comunale, li    07-10-20
IL SEGRETARIO COMUNALE

           Nerla Giuliana

DELIBERA DI GIUNTA n. 33 del 20-08-2020  -  pag. 5  -  Comune di S. Vittoria in Matenano


